

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3
„II/422 Svatobořice - Mistřín - křiž. s II/380“

Vážená paní / Vážený pane,

na základě zmocnění zadavatele – **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 449/3 602 00 Brno, IČO: 70932581 a Obec Hovorany, Hovorany 45, 696 12 Hovorany, IČO: 00284904** - Vám poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „II/422 Svatobořice - Mistřín - křiž. s II/380“.

Dotaz č. 1

SO 101.1.02 - OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA A VĚTVE Č1,3 - Dopravní značení trvalé

2	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	15,000
		Vypočítáno z přílohy B koordinační situace IP6+IS20+IS19a+IS16d+P4+C1+ IS9b +C4a+Z4e 2+2+1+1+2+2+1+2+2=15,000 [A]		
		položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení		

V této položce je mezi základní značky zahrnuta velkoplošná značka IS9b - tyto značky bývají uvedeny samostatně a kalkuluje se cena za m2. Neupevňují se na standardní sloupky, ale na příhradové konstrukce, kde se cena a velikost odvíjí od rozměru značky, terénu a taky od toho, zda je požadovaná podchází výška v intravilánu.

Stejný problém je i v SO 107.04 - Dopravní značení trvalé

Prosíme o kontrolu a případnou opravu a dále o upřesnění rozměrů jednotlivých velkoplošných značek, což je nezbytné pro zpracování nabídky.

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel upravil soupis prací.

SO 107.04 - IS9b byla odebrána z pol. č. 914131 a pol. č. 914911 a byla nahrazena položkami č. 914521 a č. 914981.

SO 101.1.02 - IS9b byla odebrána z pol. č. 914131 a pol. č. 914911 a byla nahrazena položkami č. 914521 a č. 914981.

SO 101.2.02 – IS 9b v soupisu prací chyběla, byla doplněna položkami č. 914521 a č. 914981.

Kompletní soupis prací je přílohou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3.

Dotaz č. 2

SO 407 Přeložka veřejného osvětlení u mostu 422-025

26	34575495	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X250	m'	1,000
		žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X250		

Dle našeho názoru je u této položky chybná měrná jednotka. Prosíme o kontrolu a případnou opravu.

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel opravil měrnou jednotku na ks. Došlo zároveň k opravě očíslování položek.

Kompletní soupis prací je přílohou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3.

Dotaz č. 3

Objekt SO 104 Km 0,000 – 2,428 Šardice. V tomto objektu je navržen v km 1,630- 1,770 příkop s retenční rýhou. V soupise prací jsou práce na tomto příkopu popsány položkami č. 014102 skládkovné, 13273R hloubení, 21152 san.žebra, 21197 opláštění, 21263 trativody, 451312 podkl.beton a 875332 potrubí z dren.trub. Dle mého názoru jsou v soupise některé práce uvedeny dvakrát – dodávka a montáž potrubí a obsyp potrubí. Žádáme zadavatele o prověření a případně vypuštění položky 21263 trativody z tohoto soupisu.

Odpověď na dotaz č. 3

Zadavatel opravil soupis prací, položka č. 21263 byla ze soupisu prací odstraněna. Kompletní soupis prací je přílohou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3.

Dotaz č. 4

Vyfrézovaný a odstraňovaný asfalt - bylo provedeno vzorkování a zkoušení a následné zařazení do skupin ZAS dle vyhlášky č. 130/2019 Sb.? Disponuje zadavatel protokolem s vyplněnými údaji o ZAS dle vyhlášky č. 130/2019 Sb., příloha č.2? Žádáme zadavatele o poskytnutí výsledků těchto zkoušek.

Odpověď na dotaz č. 4

Účastníci ocení dle zařazení v aktuálním soupisu prací.

Zároveň došlo ke změně předpokládané hodnoty veřejné zakázky.

Zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek do 14. 4. 2020 do 9:00.

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže.

S pozdravem a přáním pěkného dne,



Mgr. Petr Lysek
Mobil: +420 733 745 145
E-mail: lysek@viaconsult.cz